Remote Terminal Units - Datenblatt
Hutschienen RTU 540CID01
RTU540 Produktlinie
Remote Terminal Units - Datenblatt
Hutschienen RTU 540CID01
RTU540 Produktlinie
RTU540 Basismodul mit 2
Ethernetschnittstellen

5... 95 %
(nicht kondensierend)
Bestellangaben
540CID01 R0001
Prozess-Spannung 24 ... 60
V DC
1KGT037300R0001
540CID01 R0002
Prozess-Spannung 110 ...
125 V DC
1KGT037300R0002
ABB Power Grids Germany AG
Postfach 10 03 51
68128 Mannheim, Deutschland
hitachiabb-powergrids.com/rtu
Technische Änderungen der Produkte
oder am Inhalt dieses Dokuments
behalten wir uns jederzeit vor. Bei
Bestellungen sind die jeweils vereinbarten
Beschaffenheiten maßgebend. Die ABB
Power Grids Germany AG übernimmt
keinerlei Verantwortung für evt. Fehler
oder Unvollständigkeiten am Dokument.
Wir behalten uns alle Rechte am Dokument
und den enthaltenen Gegenständen und
Abbildungen vor. Vervielfältigung, Bekanntgabe
an Dritte oder Verwertung seines Inhaltes -
auch von Teilen - ist ohne vorherige schriftliche
Zustimmung durch die ABB Power Grids
Germany AG verboten.
© 2020 Hitachi Power Grids
Alle Rechte vorbehalten
ABB ist eine eingetragene Marke von
ABB Asea Brown Boveri Ltd. Hergestellt
von/für ein Unternehmen von Hitachi
Power Grids.
1K
G
T
15
0
 9
31
 V
0
0
2
0